В Президиум Краснодарской краевой

физкультурно-спортивной общественной

 организации «Федерация рыболовного спорта»

	ФИО (полностью):

	Дата рождения (полностью):

	Домашний адрес:

	Телефон, эл.почта:

	Дисциплина:

	Команда (если есть):

	Состою в РО ККООР или в других организациях:

	Муниципальное образование, за которое выступаю:

                                                                       З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять меня в члены Краснодарской краевой физкультурно-спортивной общественной организации «Федерация рыболовного спорта».

Обязуюсь выполнять Устав организации и другие нормативные документы.

Оплату членского взноса в размере 1500 рублей на расчетный счет организации, произведу в течение 15 календарных дней с момента написания заявления.

                                                                                        _____________________________________________

                                                                                                                                 подпись

                                                                                                              «_____» _____________2012 год